
m

Č.j.:K

ZÁPIS
O PŘEDÁNÍ MAJETKU STÁTU A BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ
PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S TÍMTO MAJETKEM

(ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodařeni složek státu a státních organizací
s majetkem státu)

l

Článek I.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
organizační složka státu
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
plkjng.jiří Šenkýř, náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

(dále jen ,,předávajícŕ')

a

Název:

SIdlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační čísĺo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

(dále jen ,,přejímajicř')

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, organizační složka státu
Ulrichovo nám.810/4, 501 01 Hradec Králové
75151545
CZ75151545
plk.jUDr.David Fulka, ředitel krajského ředitelství

se dohodly na tomto zápisu o bezúplatné změně příslušnosti k hospodaření s majetkem státu

Článek Il.
Předmět zápisu

1. Předmětem zápisu je předání majetku státu a převod příslušnosti hospodařit s movitým
majetkem, u něhož předávající rozhodnutím č.j.: ze dne 25.8.2016,
rozhodl o jeho nepotřebnosti ve smyslu ust. § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o majetku státu").
jedná se o movitý majetek uvedený v účetním dokladu SAP č.d. 526613, 148333 (dále jen
,,majetek"), který je nedílnou součástí tohoto zápisu.



f

2. Účetní hodnota předávaného majetku činí 1.121.370,66 KČ.
(s|ovy:jedenmi|iónjednostodvacetjednatisÍctřistasedmdesát 0,66 KČ)

3. Majetek předává předávající přejÍmajícímu bezúplatně.

4. předávající prohlašuje, že:
a) je příslušný s majetkem hospodařit dle § 9 odst. 1 zákona o majetku státu,
b) jedná se o majetek, který se stal pro něj nadbytečným,
c) předávaný majetek je plně funkční, není zatížen žádnými dluhy, ani jinými závazky a
d) nejsou mu známy žádné vady, na které by měl povinnost přejímajÍcÍho upozornit.

5. přejímajÍcÍ prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, seznámil se s nim a bere
na vědomí, že předávající není odpovědný za vady, které by se na něm případně později
vyskytly. přejimajÍcÍ zároveň majetek uvedený v ČI. || odst. 1 tohoto zápisu, včetně
přis|ušenství a všech dokladů, od předávajíciho fyzicky přebírá.

6. Přís|ušnost k hospodařeni s předávaným majetkem přechází z předávajÍcÍho na
přejimacího dnem podpisu smluvních stran. Tímto dnem bude předávaný majetek vyřazen
z evidence předávajícího a zařazen do evidence přejhnajícího.

Článek III.
Další ujednání

1. přejímajÍcÍ k předávanému majetku neposkytuje žádnou záruku ani servisní opravy.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z čehož po dvou obdrží každá strana.

3. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami.

I·-9 -10 2016

. . 1 9. 09, 2016V Usti nad Labem dne' V Hradci Králové dne'

plkjng.jiří šenkýř

náměstek ředitele ajského ředitelství
pro ekonomiku

Za přejímajĹcÍho:

plk.jUDr.David Fulk

ředitel krajského ředitelství


